NUMERO EXPEDIENTE
11001310300820220009201
11001310303120200020401
11001310300120140013905
11001319900120226198101
11001310302320210005401
11001310302020220003601

11001319900120223228401

CLASE PROCESO
Verbal
Verbal
Verbal
Verbal
Verbal

Expropiacion

Verbal

DEMANDANTE

BLANCA GILMA ZAMBRANO DE BERNA

ROSA MARLENY RIOS LOPEZ
MARIBEL FORERO TAMAYO

DAIRA TERESA DE JESUS REALPE SILVA
ANTONIO MAURICIO DIMAS CASALLAS
AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RUTH ERNESTINA TORRES LOPEZ

EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 24/05/2023 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Ley 2213 de 2022, articulo 9: Las notificaciones por estado se fijaran virtualmente, con insercién de la providencia, y no sera necesario imprimirlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la pr

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA

Secretario

Repuiblica de Colombia

Rama Judicial del Poder Publico

Secretaria Sala Civil
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TRASLADO ELECTRONICO No. L-087
24 DE MAYO DE 2023

DEMANDADO
ROSA SIMBAOUEBA
CARMEN SOFIA ROA RIOS
CLINICA SALUD & ESTETICA LTDA
FIDEICOMISO P.A. SANTA LUCIA DE ATRIZ
CONSTRUCTORES ALIADOS SAS
ALVARO ROCA ROJAS Y OTROS

CONSTRUCTORA VICTORIA ADMINISTRADORES SAS

TRASLADO TERMINO MAGISTRADO
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 8 JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 8 JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12 5 JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA
Traslado Levy 2213 de 2022 Art. 12 8 JUAN PABLO SUAREZ OROZCO
Traslado Recurso de Oueia Art. 353 C.G.P. 3 LUZ STELLA AGRAY VARGAS
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 OSCAR FERNANDO YAYA PENA

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 24/05/2023 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA
Secretario

ia re iva. No ok no se insertaran en el estado electrénico las providencias que decretan medidas cautelares o hagan mencién a menores, o cuando la
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