

República de Colombia Rama Judicial del Poder Público Secretaría Sala Civil Tribunal Superior de Distrito Judicial de Bogotá

Av. calle 24 N° 53-28 Torre C - Oficina 305 Teléfono: 423 33 90 Extensión 8349 Email: secsctribsupbta2@cendoj.ramajudicial.gov.co

TRASLADO ELECTRÓNICO No. L-087 24 DE MAYO DE 2023

NUMERO EXPEDIENTE	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO	TERMINO	MAGISTRADO
11001310300820220009201	Verbal	BLANCA GILMA ZAMBRANO DE BERNA	ROSA SIMBAQUEBA	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS
11001310303120200020401	Verbal	ROSA MARLENY RÍOS LOPEZ	CARMEN SOFÍA ROA RIOS	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS
11001310300120140013905	Verbal	MARIBEL FORERO TAMAYO	CLINICA SALUD & ESTETICA LTDA	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA
11001319900120226198101	Verbal	DAIRA TERESA DE JESUS REALPE SILVA	FIDEICOMISO P.A. SANTA LUCIA DE ATRIZ	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA
11001310302320210005401	Verbal	ANTONIO MAURICIO DIMAS CASALLAS	CONSTRUCTORES ALIADOS SAS	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	JUAN PABLO SUAREZ OROZCO
11001310302020220003601	Expropiación	AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA	ALVARO ROCA ROJAS Y OTROS	Traslado Recurso de Queja Art. 353 C.G.P.	3	LUZ STELLA AGRAY VARGAS
11001319900120223228401	Verbal	RUTH ERNESTINA TORRES LOPEZ	CONSTRUCTORA VICTORIA ADMINISTRADORES SAS	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	OSCAR FERNANDO YAYA PEÑA

EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 24/05/2023 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 24/05/2023 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario

Ley 2213 de 2022, artículo 9: Las notificaciones por estado se fijarán virtualmente, con inserción de la providencia, y no será necesario imprimirlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la providencia respectiva. No obstante, no se insertarán en el estado electrónico las providencias que decretan medidas cautelares o hagan mención a menores, o cuando la

Р